

Nuoriso- ja liikuntasihteerin toimen muuttaminen nuoriso- ja liikuntasihteerin viraksi

226/01.01.00/2021

Kunnanhallitus 21.06.2021 § 130

Valmistelija: kunnansihteeri

██████████ on palkattu nuoriso- ja liikuntasihteeriksi työsopimussuhteeseen 01.01.2021 lähtien. Nuoriso- ja liikuntasihteerin tehtävä sisältää nykyisin myös julkisen vallan käyttämistä. Tehtävät, joissa käytetään osaksikin julkista valtaa, tulee hoitaa virkasuhteessa. Julkisen vallan käyttämisellä tarkoitetaan lakisäätteistä toimivaltaa antaa velvoittava määräys tai päättää toisen edusta, oikeudesta tai velvollisuudesta. Myös tehtävissä, joihin kuuluu kunnalliseen päätöksentekoon liittyvää esittelyä tai vastuullista valmistelua, edellytetään virkasuhdetta.

Nuorisotyö on kunnan lakisäätäinen tehtävä. Sonkajärven kunnassa nuoriso- ja liikuntasihteeri on tilivelvollinen nuoriso- ja liikuntatoimen tulosalueesta ja valmistelee tulosalueen asioita sivistyslautakunnan päätettäväksi. Nuoriso- ja liikuntasihteerin toimi tulee siten muuttaa viraksi. Virkasuhteeseen ottaminen edellyttää yleensä julkista hakumenettelyä, mutta tästä voidaan poiketa esimerkiksi tilanteessa, jossa virkasuhteeseen otetaan muu työnantajan palveluksessa oleva henkilö toiminnan siirtämisen yhteydessä taikka muulla johtosäännössä määrätyllä perusteella. Nuoriso- ja liikuntasihteerin palvelusuhteen muuttaminen viraksi on perusteltua tehtävien muuttumisen vuoksi siten, että tehtävissä käytetään julkista valtaa. Työntekijää on kuultu ja hän on antanut suostumuksensa palvelussuhteen järjestämisen osalta. Muut palvelussuhteen ehdot pysyvät ennallaan.

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että nuoriso- ja liikuntasihteerin toimi muutetaan viraksi 1.8.2021 lähtien. Perusteluna on, että tehtävässä käytetään julkista valtaa.

██████████ siirretään nuoriso- ja liikuntasihteerin toimesta nuoriso- ja liikuntasihteerin virkaan 1.8.2021. Muut palvelussuhteen ehdot pysyvät ennallaan.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
